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MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖ     MUISTIO  LUONNOS 

 

MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖN ASETUS KASVIHUONETUOTANNON TUESTA 

VUONNA 2026 

 

Vuodelta 2026 maksettavasta kasvihuonetuotannon tuesta on säädetty Etelä-Suomen kansallisesta tuesta 

annetun valtioneuvoston asetuksen (  /2026) 4 ja 5 §:ssä sekä vuodelta 2026 maksettavasta pohjoisesta 

tuesta annetun valtioneuvoston asetuksen (  /2026) 5 luvussa. Kyseisissä asetuksissa säädetään tukikel-

poisista kasveista, yksikkötuen eriyttämisestä viljelykauden pituuden mukaan, kasvihuoneiden yhteenlas-

ketusta vähimmäispinta-alasta sekä muista tuen ehdoista ja määräytymisperusteista.  

 

Nyt ehdotetulla maa- ja metsätalousministeriön asetuksella säädettäisiin kasvihuoneiden hallinta-ajasta, 

kasvihuoneille asetettavista teknisistä ja viljelykäytössä olevaa pinta-alaa koskevista vaatimuksista, kas-

vihuoneiden pinta-alan laskemisesta ja ilmoittamisesta, viljelykauden määrittelystä, paikkakunnan tavan-

omaisesta viljelytavasta kasvihuonetuotannossa sekä muista vastaavanlaisista seikoista.  

Kasvihuoneen, jossa tapahtuvan viljelyn perusteella tukea haetaan, tulisi olla hakijan hallinnassa 15 päi-

vänä toukokuuta 2026. Kasvihuoneen rungolle ja katteelle asetettaisiin vaatimukset ja lisäksi esitetään 

säädettäväksi tuuletus- ja jäähdytysjärjestelmälle asetettavista vaatimuksista sekä lämmitysjärjestelmien 

vaatimuksista.  

 

Kasvihuonepinta-ala olisi viljelykäytössä silloin, kun tukikelpoinen viljelykasvi on sijoitettu kasvihuo-

neeseen lopulliselle viljelypaikalleen 15 päivänä toukokuuta 2026, ja kasvihuoneessa olisi viljeltävään 

kasviin nähden tavanomainen viljelylämpötila koko kasvukauden. Viljelykäytöstä sekä tavanomaisesta 

viljelytavasta säädettäisiin nyt esitetyllä asetuksella. 

  

Kasvihuonepinta-ala laskettaisiin kasvihuoneen ulkomittojen perusteella sen pinta-alan mukaan, joka on 

tukikelpoisessa viljelyssä 15 päivänä toukokuuta 2026. Myös eräistä muista viljelypinta-alan laskentape-

rusteista ja viljelypinta-alan ilmoittamisesta esitetään tässä yhteydessä säädettäväksi tarkemmin. Viljely-

kauden pituudesta ja niistä tukikausista, joista tukikelpoisten kasvien viljelyajanjaksot viljelysuunnitel-

massa koostuisivat, säädettäisiin tässä tarkemmin.  
 

Asetuksesta on pyydetty lausuntoa valtiovarainministeriöltä, Ahvenanmaan maakunnan hallitukselta, Ruo-

kavirastolta, Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten Maaseutu- ja energia –yksiköiltä, Ahvenanmaan val-

tionvirastolta sekä Maa- ja metsätaloustuottajain keskusliitto MTK ry:ltä, Svenska Lantbruksprodu-

centernas centralförbund SLC r.f.:ltä,  ProAgria Keskusten Liitto ry:ltä, ProAgria Svenska lantbruksällska-

pens Förbund rf:ltä, Kauppapuutarhaliitto ry:ltä ja Hedelmän- ja marjanviljelijäin liitto ry:ltä. Lausuntopyyntö 

oli esillä myös maa- ja metsätalousministeriön kotisivuilla internetissä 6.11.-18.12.2025. Lausuntopalvelua ei 

ole käytetty varsin rajatun tuensaajajoukon vuoksi. Saaduista lausunnoista … 

 

Asetus on tarkoitettu tulemaan voimaan x.x.2026 

 

 

 

 

 

 

 




